Plumptre falsely and deceitfully sold to the aforesaid John Bunting

and Richard, at the aforesaid town of Nottingham, the day and year,

etc., the said sacks of wool and eleven stones with which said fleeces

false wool known as ' Northern wool ' had been falsely and deceitfully

packed by him; to the grievous damage of the said John Bunting and

Richard Halmark : whereby thc\' say that they are injured and have
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deteriorati sunt et dampnum habent ad valentiam xl. marcarum; ct

inde producunt [sectam]. Et praedictus Johannes Plumptre defendit

vim et injuriam quando, etc.^ 13 16, ro. i6d.

XLIX.

—

Action for value of Gold soldfor Illiwmiatmg.

1420, August 20.

Johannes Ewer queritur de Ricardo Power de placito debit! : qui

plures fecit defaltas. Et unde queritur, quod praedictus Ricardus ei

debet xvijd. ob., quos idem Ricardus recepit de Ricardo Wr}'tter ad

Finem Pontis Notingham'^ ad solvendum eidem Johanni nomine

dicti Ricardi Wrytter pro auro vocato ' lymnyng gold' ab eodem

Johanne per ipsum Ricardum Wryter empto ad festum Pentecostes,

anno regni Regis nunc tertio, et sol[visset] hie apud Notyngham ad

festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistae, anno regni Regis nunc

tertio, et non solvit; ad dampnum dicti querentis vjd. Ad quem

diem praedictus Ricardus Power dedicit.—Unde [inquisitio].^

1 3 16, ro. 23.

L.

—

Action for Rent of a Butcher's Booth in the Saturday Market.

1422-3, February 3.

Johannes Smyth, bocher, queritur dc Johanne Danycll de placito

debiti: qui alias fecit defaltam. Et unde queritur, quod praedictus

Johannes Danyell ei debet et injuste detinet vs., quos solvit Willelmo

Brodholme et Galfrido de Knyfton, nuper Camerariis villae Noting-

ham', pro firma unius opellae carnificis in Foro Sabbati per ipsum

Johannem Danyell ad firmam eidem Johanni Smyth dimissae; unde

ipsum acquietasset et solvisset,"^ hie apud Notingham, infra octabas

Sancti Michaelis, anno regni Regis nunc primo, et non[dum solvit];

ad dampnum dicti querentis xijd. Dedicit.—Unde inquisitio.

Compertum est per juratam, quod praedictus Johannes Danyell

debet praedictos vs., et pro dampnis ijd. Ideo, etc. 13 19, I'o 10.

' Bunting does not prosecute; ro. 18. Ewer's name, together with the amount of

^ That is, Richard the Writer dwelling the amercement, 4d. Similar sentences

at the end of the Bridge of Nottingham, written over the names of parties to an

i.e. the Leen Bridge in Fishergate. action are the authority for the footnotes